
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: umarsz_zg
NO_DOC_EXT: 2018-174208
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@lubuskie.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze
DA.III.2721.1.4.2018
Podgórna 7
Zielona Góra
65-057
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze
Tel.:  +48 684565404
E-mail: j.pawlowska@lubuskie.pl 
Faks:  +48 684565404
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubuskie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Promocja Województwa Lubuskiego w tym Miasta Zielona Góra poprzez przewoźnika lotniczego operującego
na międzynarodowych połączeniach lotniczych z i do lotniska Zielona Góra/Babimost.”
Numer referencyjny: DA.III.2721.1.4.2018

II.1.2) Główny kod CPV
79341000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest promocja Województwa Lubuskiego w tym Miasta Zielona Góra poprzez
przewoźnika lotniczego operującego na międzynarodowych połączeniach lotniczych z i do lotniska Zielona
Góra/Babimost”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zamieszczony w załączniku nr 1 do SIWZ.

mailto:j.pawlowska@lubuskie.pl
www.lubuskie.pl


2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79341500

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zielona Góra/Babimost

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Wykonawca zobowiązuję się do realizacji przedmiotu umowy pn. „Promocja Województwa Lubuskiego w
tym Miasta Zielona Góra poprzez przewoźnika lotniczego operującego Na międzynarodowych połączeniach
lotniczych z i do lotniska Zielona Góra/Babimost” [dalej również Promocja] w okresie od dnia podpisania umowy
do 31.12.2021 r. na następującej siatce połączeń lotniczych: 1/ Dla całorocznych połączeniach rozkładowych:
a) Na połączeniu IEG – Londyn (LGW) – IEG w ilości 3 (trzy) RT * każdego tygodnia (łączna ilości połączeń
lotniczych do 31.12.2021 r. wynosi 948), b) Na połączeniu IEG – Paryż (CDG lub ORY) – IEG w ilości 3 (trzy)
RT każdego tygodnia (łączna ilości połączeń lotniczych do 31.12.2021 r. wynosi 948). Do połączeń opisanych
pod literą a) i b) wykonawca w ramach Promocji, w tym samym okresie zrealizuje komercyjne, całoroczne
połączenia lotnicze na trasie Zielona Góra [IEG] – Lwów [LWO] – Zielona Góra [IEG] w ilości 3 (trzech) RT*
każdego kolejnego tygodnia. 2/ Dla sezonowych letnich połączeń: a) Na połączeniu IEG – Barcelona (BCN) –
IEG w ilości 2 (dwóch) RT każdego tygodnia (łączna ilości połączeń lotniczych do 31.12.2021 r. wynosi 372),
b) Na połączeniu IEG – Rzym (FCO) – IEG w ilości 2 (dwóch) RT każdego tygodnia (łączna ilości połączeń
lotniczych do 31.12.2021 r. wynosi 372). Z wykorzystaniem nośników reklamowych opisanych w załączniku do
OPZ. Łączna ilość połączeń lotniczych, którą Zamawiający przyjmie do wyliczenia średniej wartości jednego
rejsu w całym okresie umowy do 31.12.2021 r. wyniesie – 2 640 (dwa tysiące sześćset czterdzieści) połączeń
lotniczych. 3) Promocja obejmować będzie działania reklamowe które Zamawiający szczegółowo określił w
OPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Efektywność wykorzystania miejsc w samolocie do celów promocji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 194-439301

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
nie dotyczy
nie dotyczy
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:439301-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


4 / 4

19/11/2018


